
Id: SDWWG-SJPAW-CFQQE-NDKHW-PRWNY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/285/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania 
pn. „ Budowa obwodnicy Dzierżoniowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 382 ”. 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27.08.2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Województwu Dolnośląskiemu pomocy finansowej w wysokości do 
300.000,- zł. brutto ( do trzystu tysięcy złotych brutto ) z budżetu gminy na rok 2013 na realizację zadania pn. 
„Budowa obwodnicy Dzierżoniowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 382”. 

2. Szczegółowe zasady dofinansowania zadania o którym mowa w ust.1 i jego rozliczenie określone zostanie 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Dzierżoniów, a Województwem Dolnośląskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: SDWWG-SJPAW-CFQQE-NDKHW-PRWNY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ze względu na konieczność uregulowania spraw związanych z przekazaniem działek będących własnością 
Gminy Dzierżoniów pod przyszłą realizację inwestycji pn. „ Budowa obwodnicy Dzierżoniowa w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 382 ” zachodzi konieczność podpisania porozumienia. 

Zgodnie z nim Gmina Dzierżoniów przyzna Województwu Dolnośląskiemu pomoc finansową w formie 
dotacji w kwocie do 300.000,- zł. ( słownie: do trzystu tysięcy złotych ). 

Niniejsza kwota stanowi wartość brutto i będzie pomniejszona o wartość podatku VAT na podstawie 
wydanych decyzji z mocy prawa przez Województwo Dolnośląskie nieruchomości przeznaczonych pod budowę 
obwodnicy. 


